
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie użyczenia części zabudowanej nieruchomości  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z późn. zm./ zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 10 lat na rzecz SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ 

„SAMODZIELNOŚĆ, PRACA, AKTYWNOŚĆ” w Ostrołęce, z siedzibą w Ostrołęce, przy ulicy 

Kołobrzeska 11, zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, położonej 

w Ostrołęce, przy ulicy Kołobrzeskiej 15, oznaczonej numerem 30395/5 o pow. 1,2614 ha. 

Przedmiotem użyczenia jest budynek ”B” o łącznej powierzchni użytkowej 951,89 m2. 

Nieruchomość zostaje użyczona w celu zorganizowania Banku Żywności oraz Sklepu 

Charytatywnego dla mieszkańców miasta Ostrołęki. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            PREZYDENT MIASTA  

 

                     Łukasz Kulik 

 

 

 


